

CEMİL DEVECİ kalp krizi geçirdi

ESKİ Atakum Belediye Başkanı Av. Cemil Deveci kalp krizi geçirdi. Dün sabah saatlerinde evinde rahatsızlanan Deveci, özel bir hastanede yapılan ilk müdahale sonrasında ameliyata alınarak anjiyo yapıldı. Hastane yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, Deveci'nin durumunun stabil olduğu bildirildi.

■ Haber Merkezi



AVRUPA'DA KASA DOLDU

SAMSUNSPOR, UEFA Avrupa Ligi play-off turundan 175 bin Euro ile başladı. Konferans Ligi'nde toplamda 7.89 milyon Euro gelir elde eden kırmızı-beyazlılar, ayak basışı parası ve lig performansı ile önemli bir başarıya imza attı.

■ 12DE

Eski bakandan stat açıklaması

ESKİ Gençlik ve Spor Bakanı ve Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat Kılıç, Samsun 19 Mayıs Stadyumu ile ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Sosyal medya üzerinden gelen eleştirilere

yanıt veren Kılıç, stadın konumunun kendisi tarafından belirlenmediğini vurgulayarak, bu kararın yerel yönetimler tarafından alındığını ifade etti.

■ 12DE



Suat KILIÇ

Taraftardan kadro tepkisi

KAYSERİSPOR'un başarılı kalecisi Bilal Bayazıt, A Milli Takım kadrosunda yer almadığı için tartışma konusu oldu. Samsunspor taraftarları, Bilal'in performansını öne çıkararak destek verdiler.

■ 12DE



Diabate milli takıma gitti

■ HABER 12DE



Samsunspor'dan ülke puanına BÜYÜK KATKI

SAMSUNSPOR, 27 yıl aradan sonra katıldığı Avrupa kupalarında elde ettiği 11,125 puan ile Türk futbol tarihinde önemli bir başarıya imza attı.

■ 12DE

Gülsan'daki dönüşüm ile Kurupelit Yat Limanı projelerinde 'ortak akıl' dönemi

SÖZ HALKIN

Mimarlar Odası Şube Başkanı Şener, Büyükşehir Belediyesi'nin Gülsan ve Kurupelit Yat Limanı projelerinde ortak aklı önceleyen bir yaklaşım sergilediğini vurgulayarak, kamu yararı gözetilen her adımın yanında olduklarını açıkladı



8. Tiyatro Festivali başladı

8. SAMSUN Uluslararası Tiyatro Festivali dün sahnelenen "İbiş İşte" tiyatro oyunu ile başladı. Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen festival kapsamında yerli ve yabancı toplulukların sahneleyeceği çok sayıda oyun sanatseverlerle buluşacak.

■ 9'DA



Avrupa Birliği'nden CANİK'E DESTEK

CANİK Belediyesi'nin Avrupa Birliği tarafından desteklenen, gençleri yapay zekâ araçları ve girişimcilik alanında uygulamalı eğitimlerle buluşturacağı 'Employment 5.0' eğitim programına başvurular başladı.

■ 3TE



BAŞKAN KURNAZ vatandaşlarla buluştu

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Ramazan ayı boyunca ilçedeki 24 farklı mahallede düzenlenen buluşma programlarında, vatandaşlarla bir araya geldi.

■ 6'DA



Atakum sanata doycacak

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türköl öncülüğünde, birbirinden önemli sanat ve kültür etkinliklerinin düzenlendiği Atakum'da tiyatro dolu günler başlıyor.

■ 9'DA

'ORTAK AKIL' VURGUSU

MİMARLAR Odası Samsun Şubesi Başkanı Burak Şener, kamuoyunun yakından takip ettiği Gülsan Sanayi Sitesi Kentsel Dönüşüm Projesi ile Kurupelit Yat Limanı Projesi'ni **Gazete Arena**'ya değerlendirdi. Şener, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin bu iki kritik projede "ben yaptım oldu" anlayışını geride bırakarak ortak aklı önceleyen bir yaklaşım sergilediğini vurguladı.

SÜREÇ HALKA AÇILDI

GÜLSAN'da planlanan dönüşüm sürecinde, Mimarlar Odası'nın girişimleriyle önemli bir değişikliğe gidilirken, Büyükşehir Belediyesi'nin hazır proje taslağı bulunmasına rağmen, yarışma modelinin kabul edilmesiyle iki aşamalı yeni bir süreç başlatıldı. Bu kapsamda hizmet binası, kültür merkezi, cami ve açık alanların tasarımı halkın ve uzmanların katkısına açıldı.

"LİMANA İHTİYAÇ VAR"

ÖTE yandan uzun süredir atıl durumda bulunan Kurupelit Yat Limanı için planlanan yeni proje de 'ortak akıl' vurgusunun bir diğer örneği oldu. Şener, Samsun Akademik Odalar Birliği çatısı altında Büyükşehir Belediyesi ile yürütülen görüşmelerin yapıcı bir zeminde ilerlediğini belirterek, "Samsun'un yeni bir yat limanına ihtiyacı var" diye konuştu.

■ Ercan ÜSLÜ 4TE

Kuyumcular Odası Başkanı Salih Özman açıkladı:

Altın çakılıyor



SAMSUN Kuyumcular Odası Başkanı Salih Özman, altındaki dalgalanmanın nedenleri için, "Bu yalnızca askeri bir gerilim değil, ekonomik bir savaş; yatırımcılar uzun vadeli düşünmelidir" dedi.

■ HABERİ 7'DE

Savaş sebze ve meyveyi vurdu!

ABD ve İsrail'in saldırılarıyla başlayan İran Savaşı'nda 25. güne girerken, Samsun'da sebze ve meyve fiyatları yüzde 50 arttı. İç piyasadaki ürün azalınca, domates 150 TL, kıl biber 400 TL'ye çıktı.

■ 7'DE



ÖZEL HABER

Büyükşehir'in Bayram Sokağı yoğun ilgi görüyor

Ramazan ayını şehirde en güzel şekilde yaşatan Samsun Büyükşehir Belediyesi Ramazan Bayramı'nda da vatandaşları yalnız bırakmadı. Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyet Meydanı'nda kurulan ve 29 Mart'a kadar açık olacak olan Bayram Sokağı vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor



SAMSUN'da bayram coşkusu, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen "Bayram Sokağı" ile kentin dört bir yanına yayılıyor. Şehrin en işlek noktalarından biri olan Cumhuriyet Meydanı'nda 20 Mart'ta kapılarını açan ve 29 Mart'a kadar her gün saat 12.00 ile 17.30 arasında açık olacak olan Bayram Sokağı, özellikle çocuklara yönelik

hazırlanan zengin içerikleriyle dikkat çekiyor. Renkli sahne gösterileri, interaktif oyun alanları, eğlenceli yarışmalar ve birbirinden eğlenceli atölye etkinlikleri sayesinde çocuklar bayram sevincini



doyasıya yaşarken aileler de bu coşkuya ortak oluyor. Ramazan ayı boyunca düzenlediği "Ramazan Sokağı" etkinlikleriyle vatandaşları bir araya getiren Samsun Büyükşehir Belediyesi,

"Bayram Sokağı" ile bu atmosferi bayram günlerine taşıyarak şehrin sosyal hayatına canlılık katıyor. Her yaştan vatandaşın ilgi gösterdiği Bayram Sokağı ailelerin bir araya geldiği, birlik ve beraberliğin pekiştiği keyifli bir buluşma noktası olarak öne çıkıyor. ■ SBB BÜLTEN

ÇARŞAMBALILAR VAKFI'NDA BAYRAM TADINDA BULUŞMA: 'Çarşambalıların adını en iyi şekilde yaşatacağız'

Samsun Çarşambalıları Vakfı Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısı, üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Gömeç, "Çarşambalıları adı en iyi şekilde temsil edilmeye devam edecek" dedi

SAMSUN Çarşambalıları Vakfı, Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısını vakıf binasında geniş bir katılımıyla gerçekleştirdi. Bayramın son gününde düzenlenen toplantı öncesinde üyeler bayramlaşarak birlik ve beraberlik mesajları verdi. Samimi bir atmosferde geçen programda, vakıf üyeleri bir araya gelerek bayramın manevi iklimini birlikte yaşadı. **RAPORLAR İBRA EDİLDİ** Çarşamba ruhunun Samsun için önemi vurgulandığı toplantıda, ilk olarak gündemde yer alan yıllık faaliyet ve mali raporlar, mütevelli heyeti üyeleri tarafından oy birliğiyle kabul edildi. **ÇARŞAMBALILIK ÇOK ÖZEL BİR DUYGU** Toplantıda duygusal ve kararlı bir konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Gömeç, Çarşambalı olmanın bir aidiyet ve onur olduğunu belirtti. Gömeç, "Çarşambalılık çok özel bir duygu; memleketine, vatanına ve milletine



değer katar. Samsun'un en değerli ilçesi olan Çarşamba'yı temsil etmek büyük bir sorumluluk, onur ve gururdur" dedi. **BAŞKAN GÖMEÇ: "VAKIF SORUMLULUĞU BAŞKA BİR GAYRETTİR"** Vakıfların toplum açısından taşıdığı öneme dikkat çeken Başkan Gömeç, vakıf çatısı altında bulunmanın ayrı bir sorumluluk gerektirdiğini belirterek, "Vakıf; hayrın, hasenatın ve insanlığa yapılacak iyiliğin en önemli

kurumlarından biridir. Vakıf kurumu, insanoğluna yapılacak iyiliğin en yüce adresidir. Burada görev almak da ciddi bir gayret ve sorumluluk ister. Buradaki sorumluluğumuz derneklerden çok daha farklı, Yaradan'a karşı bir sorumluluktur. Bu yapı, diğer oluşumlardan farklı olarak daha derin bir anlam taşır. Küsmeyen, vazgeçmeyen Çarşambalıların adını en iyi şekilde yaşatacağız" dedi. Konuşmasının devamında

vakfın birlik ve beraberlik içinde bugüne kadar geldiğini ifade eden Başkan Gömeç, "Bugüne kadar küsmeyen, ayrılmadan, kapatmadan bu vakfı yaşatmaya çalıştık. Çarşambalıların adını en iyi şekilde temsil eden bir yapı olma yolunda ilerliyoruz. Önümüzde bir yıllık süreç daha var. Şahsım ve mevcut yönetim kurulu arkadaşların olarak misyon ve vizyonumuz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu.



Vakfın gücüne güç katacak yeni isimler de bu toplantıyla resmileşti. Yapılan oylama sonucunda; Arif Şengül, Cihan Semizoğlu, Faruk Okutgen, Hasan Gümüş, Hüseyin Işık, İbrahim Öztürk, Kamuran Çubukçu, Kemal Alver, Uğur Gökçe, Uğur Özdemir, Yusuf Özkan ve Ertan Avcı oy birliğiyle Mütevelli Heyeti'ne kabul edildi. Toplantı, vakfın gelecek dönem çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerin ardından sona erdi. ■ Haber Merkezi

Tarım İl Müdürlüğü'nde bayramlaşma

Samsun Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde geleneksel bayramlaşma töreni düzenlendi. Program, birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleşti



SAMSUN'da, Ramazan Bayramı tatilinin ardından, dön Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde geleneksel bayramlaşma töreni yapıldı. İl Müdürü Kemal Yılmaz, İl Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve personelin katıldığı törende, Ramazan ve bayramın ardından çalışma ortamına yeniden dönüşün önemine vurgu yaptı. Törende konuşan İl Müdürü Yılmaz, "Bir Ramazan ayını ve ardından bayramı geride bıraktık. Bazı arkadaşlarımız bayramı il dışında, sevdikleri ve akrabalarıyla birlikte geçirdi. Bir kısım arkadaşlarımız ise

bayramı burada, sevdikleriyle birlikte geçirme imkânı buldu. Rabbim inşallah bir sonraki Ramazan ayına ve bayrama da erişmeyi nasip etsin" ifadelerini kullandı.



HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ Yaklaşık 7 aydır Samsun'da görev yaptığını belirten Yılmaz, "Bu süreçte siz değerli çalışma arkadaşlarımızla sahâyı görme ve Samsun'u daha yakından tanıma fırsatı elde ettim. Samsun'un bir üretim şehri olduğunu yakından gördüm. Su ürünleri, hayvancılık ve bitkisel üretim alanlarında gerçekten büyük bir potansiyele sahip. Sizlerle birlikte çalışırken, personelimizin çok güzel işlere imza attığını da memnuniyetle gözlemledim. Yapmış olduğunuz tüm çalışmalar için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. Tören, iyi dilek ve temennilerin ardından pasta ve tath ikramıyla son buldu. ■ Haber Merkezi

AVRUPA BİRLİĞİ'NDEN CANIK BELEDİYESİ'NE DESTEK:

Yapay Zeka Eğitimi başvuruları başladı

Canik Belediyesi'nin Avrupa Birliği tarafından desteklenen, gençleri yapay zekâ araçları ve girişimcilik alanında uygulamalı eğitimlerle buluşturacağı 'Employment 5.0' eğitim programına başvurular başladı

CANIK Belediyesi, gençlere yönelik yapay zekâ, girişimcilik ve yapay zekâ araçlarının etkin kullanımına yönelik dikkat çeken projelerine bir yenisini daha ekledi. Canik Belediyesi, gençlerin yenilikçi teknolojileri günlük yaşamda etkin kullanması ve yapay zekâ araçlarıyla kendi iş modellerini oluşturmalarını hedeflediği ve Avrupa Birliği tarafından desteklenen 'Employment 5.0' Gençleri Dijital Çağa Entegre Etmek eğitim projesine başvuru sürecinin başladığını duyurdu. Proje kapsamında gençler, yapay zekâ araçları, yapay zekâ araçlarıyla iş modeli oluşturma, dijital girişimcilik ve siber güvenlik alanlarında uygulamalı eğitimlerle buluşacak. Gençlere ve kadınlara yönelik yapay zekâ ve



girişimcilik alanında ücretsiz eğitim programları gerçekleştirmeye devam ettiklerini kaydeden Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, girişimci kimliklerini yenilikçi teknolojilerle şekillendiren, teknoloji okuryazarı nesiller için çalışmaya ve yeni projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini ifade etti. **CANIK'TEN FARKINDALIK OLUŞTURAN PROJELER** "Canik'imizde gençlerimize yönelik yapay zekâ, yazılım, siber güvenlik ve robotik kodlama alanlarında ücretsiz eğitim programlarımızı sürdürüyoruz" diyen Başkan İbrahim Sandıkçı, Avrupa Birliği tarafından desteklenen 'Employment 5.0' Gençleri Dijital Çağa Entegre Etmek eğitim projesiyle yenilikçi teknolojiler konusunda farkındalık oluşturan yeni bir

çalışmayı daha uygulamaya aldıklarını ifade ederek, "Gençlerimizi ve çocuklarımızı yapay zekâ araçları ve yeni nesil teknolojilerle tanıştıyorduk, teknoloji okuryazarı nesiller yetiştirmeye devam ediyoruz. Avrupa Birliği tarafından desteklenen Employment 5.0 Gençleri Dijital Çağa Entegre Etmek eğitim projemizle gençlerimizi, yapay zekâ araçları ve yapay zekâ araçlarıyla iş modeli oluşturma başta olmak üzere yapay zekâ araçlarının, iş dünyasında etkin kullanımı ve beraberinde getirdiği girişimcilik fırsatları konularında ücretsiz uygulamalı eğitimlerle bir araya getireceğiz. Projemiz süresince gençlerimizi alanında uzman isimlerin katılımıyla söyleşi programlarıyla buluşturacağız" şeklinde konuştu. **SON GÜN 6 NISAN** Canik Belediyesi'nin Avrupa Birliği tarafından desteklenen 'Employment 5.0' Gençleri Dijital Çağa Entegre Etmek eğitim



projesine başvurular, 6 Nisan 2026 tarihine kadar kabul edilmeye devam edilecek. Projeye, ülke genelindeki 18-30 yaş aralığındaki gençler başvuru işlemlerini kolaylıkla gerçekleştirebiliyor. Başvuru işlemleri, Canik Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarında yer alan başvuru formunun doldurulmasıyla tamamlanıyor. Proje hakkında detaylı bilgiye belediyenin çözüm merkezi ve başvuru formu içerisinde yer alan bilgilendirme bölümünden ulaşılabilir.

■ CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN



SAMSUN, Ordu, Amasya, Çorum ve Sinop'ta 2,5 milyondan fazla aboneye elektrik dağıtım hizmeti sunan YEDAŞ, yıllık kulübü kapsamında yürüttüğü sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini ekledi. Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, down sendromlu bireyler ve aileleri, Samsun'daki YEDAŞ Genel Müdürlük ve Eğitim Merkezi'nde ağırlandı.

Program kapsamında çocuklar ilk olarak Merkezi Uzaktan Kontrol ve Veri İzleme Sistemi Merkezi'nde (SCADA) gerçekleştirilen

Down sendromlu çocuklara enerji sektörü tanıtıldı



simülasyon çalışmasına katıldı. Saha ekiplerini yönlendirerek enerji dağıtım süreçlerinin nasıl yönetildiğini gözlemleyen katılımcılar, dijital sistemler üzerinden yürütülen operasyonlara da dahil oldu.

Etkinliğin devamında Eğitim Merkezi'nde enerjisiz alanda uygulamalı çalışmalara geçildi. Down sendromlu bireyler, uzmanlar eşliğinde sigorta değişimi gibi temel elektrik uygulamalarını deneyimledi. Hem öğretici hem de keyifli anların yaşandığı etkinlikte çocukların heyecanı dikkat çekerken, aileler de programın son

derece faydalı olduğunu ifade etti.

Down-ÇED Samsun Dernek Başkanı Ulviye Demirci, bu tür etkinliklerin çocukların özgüvenini artırdığını belirterek, "Bireylerin farklı alanları tanıması ve aktif şekilde süreçte katılması bizim için çok kıymetli. Bu anlamlı organizasyon için YEDAŞ'a teşekkür ediyoruz" dedi.

YEDAŞ Kurumsal İletişim Müdürü Emin Genç ise sosyal sorumluluk projelerine önem verdiklerini vurgulayarak, "Sadece elektrik dağıtım hizmeti sunmakla kalmayıp, toplumsal farkındalık oluşturan çalışmalar da



önemsiyoruz. Bu tür etkinlikler hem farkındalık sağlıyor hem de gönüllülük anlayışını güçlendiriyor.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ) tarafından, **Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü** kapsamında düzenlenen etkinlikte down sendromlu çocuklara enerji sektörü tanıtıldı

Misafirlerimizi ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk" diye konuştu. ■ İHA



OMÜ İletişim Fakültesi'ne çifte akreditasyon

OMÜ İletişim Fakültesi'nin HİT ve RTS bölümleri, İletişim Araştırmaları Derneği tarafından 2 yıl süreyle akredite edilerek eğitim kalitesini tescilledi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım (HİT) ile Radyo, Televizyon ve Sinema (RTS) bölümleri akreditasyon sürecini başarıyla tamamlayarak İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD) tarafından 2 yıl süreyle akredite edildi. Akreditasyon süreci İLAD bünyesinde faaliyet gösteren İletişim Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) aracılığıyla 16 Kasım 2025 tarihinde İletişim Fakültesine saha ziyareti gerçekleştirildi. Alanında uzman akademisyenlerden oluşan ekip, dört gün süren incelemelerde HİT ve RTS bölümlerinin altıyapı

ve kalite güvence süreçlerini detaylı şekilde değerlendirdi. **İKİ YIL SÜRELİ AKREDİTASYON** Değerlendirme sürecinin ardından hazırlanan akreditasyon çıkış bildirimleri, 19 Kasım 2025 tarihinde OMÜ Rektörlüğünde düzenlenen kapanış toplantısında sunuldu. Toplantıya OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın ve Üniversite üst yönetimi katıldı. Yapılan incelemelerin ardından her iki bölüm için de akreditasyon alınması yönünde karara varıldı. İLEDAK tarafından alınan karara göre RTS programı "İLAD GD 2025/154-001", HİT programı ise "İLAD GD 2025/154-002" kod

numaralarıyla 2 yıl süreli akreditasyon almaya hak kazandı. **FAKÜLTELERİMİZE HAYIRLI OLSUN** İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu, genç bir fakülte olmalarına karşın akademik anlamda hızla ilerlediklerine dikkat çekerek, "Her iki bölümümüze ve fakültemize hayırlı uğurlu olsun. Emeği geçen tüm hocalarımızın emeklerine, katkılarına, çalışmalarına sağlık." şeklinde konuştu. OMÜ ailesi olarak iletişim fakültemizin başkanlarının daim olmasını temenni ediyoruz. ■ Haber Merkezi

Geleneksel okçular, Türkiye şampiyonu olmak için yaylarını gerecek

Samsun, 27-29 Mart tarihleri arasında Gençler ve Büyükler Salon Puta Türkiye Şampiyonası'na ev sahipliği yapacak

TÜRKİYE Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu Gençler ve Büyükler Salon Puta Türkiye Şampiyonası, 27-29 Mart tarihleri arasında Samsun'da yapılacak. İlkadım Okçuluk Tesisi'ndeki şampiyonaya Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Amasya, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, Bayburt, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çorum, Düzce, Elazığ, Erzincan, Eskişehir, Giresun, Hatay, Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, Kastamonu, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin, Nevşehir,



Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Yozgat ve Zonguldak'tan bin 388 sporcu katılım sağlayacak.

27 Mart Cuma günü gençlerin, 28 Mart Cumartesi günü ise büyük kategoridekilerin yarışacağı şampiyonanın ödül töreni 29 Mart Pazar günü yapılacak. ■ İHA

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

MİMARLAR ODASI ŞUBE BAŞKANI ŞENER, MERAKLA BEKLENEN İKİ PROJEYİ GAZETE ARENA'YA DEĞERLENDİRDİ

'Kamu yararına olan her projeye destek veriyoruz'

Mimarlar Odası Samsun Şube Başkanı Burak Şener, Gülsan ve Kurupelit Yat Limanı projeleri için 'ortak akıl' vurgusu yaparak, kanun ve nizama uygun, kamu yararı gözetilen her adımın yanında olduklarını açıkladı



TMMOB Mimarlar Odası Samsun Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Burak Şener, kamuoyunun yakından takip ettiği Gülsan Sanayi Sitesi Kentsel Dönüşüm Projesi ile Kurupelit Yat Limanı Projesi'ne ilişkin Gazete Arena'ya özel açıklamalarda bulundu. Şener, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin bu iki kritik projede "ben yaptım oldu" anlayışını geride bırakarak ortak akılı önceleyen bir yaklaşım sergilediğini vurguladı. **GİRİŞİMLERİMİZLE YARIŞMA BAŞLATILDI** Gülsan'da hayata geçirilmesi

planlanan dönüşüm sürecinde, Mimarlar Odası'nın girişimleriyle önemli bir adım atıldı. Daha önce hazır bir taslak proje bulunmasına rağmen, belediyenin yanşıma modeline sıcak bakmasıyla birlikte iki aşamalı bir süreç başlatıldı. Bu sayede yeni hizmet binası, kültür merkezi, cami ve açık alanların nasıl şekilleneceği doğrudan halkın ve uzmanların katkısına açıldı. Şener, süreci değerlendirirken, "Biz bu öneriyi sunduğumuzda belediyenin hazır bir taslağı vardı. Ancak yanşıma fikrine olumlu

yaklaştılar ve süreç hayata geçirildi. Mimarlar Odası olarak kamu yararını gözetken, mevzuata uygun ve kentin lehine olan her çalışmanın destekçisiyiz" ifadelerini kullandı. **KENTİN YAT LIMANINA İHTİYACI VAR** Öte yandan Atakum ilçesi Körfez sahilinde yanlış uygulama sonucu uzun süredir atıl durumda bulunan Kurupelit Yat Limanı için planlanan yeni proje de 'ortak akıl' vurgusunun bir diğer örneği oldu. Mimarlar Odası Samsun Şube Başkanı Burak

Şener, Samsun Akademik Odalar Birliği (SAOB) çatısı altında Samsun Büyükşehir Belediyesi ile yürütülen görüşmelerin yapıcı bir zeminde ilerlediğini belirterek, kentin bir yat limanına olan ihtiyacına dikkat çekti. **HALKIN KULLANABİLECEĞİ ALANLAR OLUŞTURULMALI** Büyükşehir Belediyesi'nin mevcut limanı rehabilite ederek sosyal alanlar ve konaklama imkanlarıyla yeniden şehre kazandırmayı hedeflediğini aktaran Şener, "Samsun'un bir yat limanına ihtiyacı

var. Burada halkın kullanabileceği sosyal alanlar ve bir otel yapılmasına karşı değiliz. Aksine, doğru planlandığında bu tür yatırımlar kente değer katar. Önemli olan sürecin ortak akılla, kamu yararını gözetilerek yürütülmesidir" dedi. Samsun'da hayata geçirilmesi planlanan bu iki büyük proje, sadece fiziki dönüşümü değil, aynı zamanda yönetim anlayışındaki değişimi de ortaya koydu. Ortak akıl, katılımcılık ve şeffaflık vurgusu, kentin geleceğine yön verecek. ■ Ercan ÜSLÜ

Üreticiler için kritik ilaçlama dönemi

Samsun'da, sert çekirdekli meyve ağaçlarında ciddi verim kaybına yol açabilen çiçek monilyası hastalığına karşı üreticilere zamanında ilaçlama ve doğru mücadele çağrısı yapıldı



SERT çekirdekli meyve ağaçlarında görülen ve ciddi verim kayıplarına neden olabilen çiçek monilyası (Monilinia laxa) hastalığına karşı üreticiler uyarıldı. Kayısı, şeftali, kiraz, erik, vişne ve badem gibi ürünleri etkileyen hastalığın özellikle ilkbahar aylarında hızla yayıldığı belirtildi. Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, hastalığın çiçek, çiçek sapı, sürgün ve

meyveler üzerinde etkili olduğunu ifade ederek, nemli havalarda riskin arttığına dikkat çekti. Yılmaz, enfekte olan çiçeklerin kahverengiye dönerek kurduğunu, ilerleyen süreçte ise dallarda zamk akıntısı ve kurumalara yol açtığını söyledi. Hastalığın yağışlı dönemlerde daha yaygın görüldüğünü vurgulayan Yılmaz, kültürel önlemlerin önemine işaret etti. Bu kapsamda hastalıklı sürgün ve



dalları kesilerek imha edilmesi, mumyalanmış meyvelerin

toplanarak toprağa gömülmesi gerektiği belirtildi.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR Kimyasal mücadelenin de doğru zamanda yapılmasının büyük önem taşıdığını ifade eden Yılmaz, "Çiçeklenmenin yüzde 5-10 olduğu dönemde birinci, yüzde 90-100 olduğu dönemde ise ikinci ilaçlama yapılmalıdır" dedi. Üreticilere bitki koruma ürünlerini bilinçli kullanmalarını çağrısında bulunan Yılmaz, ilaçlamaların anların aktif olmadığı saatlerde yapılması, reçetesiz ürün kullanılmaması ve koruyucu ekipmanların ihmal edilmemesi gerektiğini vurguladı. Yılmaz, açıklamasını "Ürünlerinizin bol, kazancınızın bereketli olması temenni ederim" sözleriyle tamamladı. ■ Haber Merkezi

Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi (KDAKP) kapsamında Sinoplu üreticilere müjdeli haber geldi. 2026 yılı 1. hibe çağrı dönemiyle birlikte tarım ve hayvancılık ekipmanlarında yüzde 70 hibe desteği sağlanacak

Sinoplu çiftçiye yüzde 70 hibe desteği

Sinop'ta kırsal kalkınmayı desteklemek ve üretim kapasitesini artırmak amacıyla hayata geçirilen KDAKP kapsamında, çiftçilerin maliyetlerini düşürecek dev bir hibe paketi açıklandı. Yüzde 70 gibi yüksek bir hibe oranıyla sunulan destekler, silaj makinesinden modern ahır yapımına kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyor.

Hibe programı dahilinde desteklenecek ana başlıklar şu şekilde sıralandı:

Tarım makineleri: Silaj makinesi, yem karma makinesi, ot toplama makinesi. Ahırılık: 10 adet modern ahır kovası. Sera: 250 m sera kurulumu. Hayvancılık: 100 m çadır şeklinde yeni ahır yapımı. Hibeden yararlanmak isteyen üreticilerin 23 Mart-10 Nisan 2026 tarihleri arasında başvurularını yapmaları gerekiyor. Başvuruların, ilgili ilçe tarım ve orman müdürlüklerine şahsen yapılması gerektiği bildirildi. ■ İHA



Havza OSB'de üretime geçen fabrikanın tapusu verildi

Havza Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) 40 milyon liraya tamamlanan ve üretime geçen bir fabrikanın daha tapusu verildi

HAVZA OSB'de, 5 bin 31 metrekarede 2 bin metrekare kapalı üretim alanına sahip ve 20 kişi istihdam eden çelik konstrüksiyon ile makine imalat tesisin üretime geçmesinin ardından tapusu, Ens Büyükler Metal firma yetkilisi Enes Büyük'e teslim edildi.

Havza OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Havza Tapu Müdürlüğünde düzenlenen tapu teslim töreninde, Havza OSB'de yatırımların devam ettiğini belirterek, "Havzalı genç girişimci bir kardeşimize tapusunu vermekten mutluluk duydum" dedi. Üretime geçen fabrikanın Havza için örnek teşkil ettiğini ifade eden Ayvat, "Genç ve Havzalı bir kardeşimizin Havza OSB'ye yatırım yapması, ilçemizin OSB'yi ne kadar sahiplendiğinin bir göstergesi. Kendisini yatırım ve cesaretinden ötürü tebrik ediyorum. TCDD

tarafından yükleme rampası, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından altyapıya yönelik çalışmalar devam etmekte. İnşallah hızlı tren hattımızın da OSB'ye entegre edilmesi ile Havza OSB daha hızlı büyüyecek ve gelişecek. Yatırımların tamamlayan fabrikalarımıza tapularını teslim ediyoruz. Üreten Havza, büyüyen Türkiye için elimizden gelen desteği vermeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Havza Belediye Başkanı Murat

İkiz ise Havza OSB'nin Karadeniz'in en büyük OSB'si olduğunu vurgulayarak, "Havza'nın sanayi ve üretim üssü olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini görmek bizi mutlu ediyor. Bu yatırımlar sayesinde gençlerimize daha fazla iş imkanı sunulacak" diye konuştu. Firma yetkilisi Enes Büyük ise Kaymakam Ayvat ve Başkan İkiz'e teşekkür ederek, "Havza'nın bir firması olarak Havza OSB'de yerimizi almamız gerektiğine inandık ve yatırımımızı yaptık. Şu an

imalata başlayan fabrikamızın tapusunu almak bizim için büyük bir onur meselesi. İnşallah Havzalı hemşehrimize iş ve istihdam sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından tapu, Kaymakam Ayvat ve Belediye Başkanı İkiz tarafından firma yetkilisi Enes Büyük'e teslim edildi.

Tapu tesliminde Havza Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ömer Büyük de hazır bulundu. ■ AA





Tüketici güven endeksi 85,0 oldu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Şubat ayında 85,7 iken Mart ayında yüzde 0,8 oranında azalarak 85,0 oldu.



ALİŞ
44,323
SATIŞ
44,335



ALİŞ
50,987
SATIŞ
51,005



ALİŞ
6.066,21
SATIŞ
6.067,10

Türk ihracatçıları küresel ALICILARLA BULUŞUYOR

Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, Türk ihracatçılarını küresel alıcılarla bir araya getirmek amacıyla bu yıl 15 özel nitelikli alım heyeti programının düzenlenmesi planlanırken, ilk 2 ayda İtalya, Birleşik Krallık, Umman, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve ABD merkezli firmalara yönelik organizasyonlar gerçekleştirildi

BAKANLIKTAN yapılan açıklamada, özel nitelikli alım heyeti programlarıyla, küresel karar vericilerin Türkiye'de bir araya getirildiği belirtildi. Bu kapsamda, ihracatçıların kurumsal kapasitesinin güçlendirildiği, küresel tedarik zincirlerine entegrasyonunun stratejik ve sürdürülebilir bir modelle desteklendiği ifade edilen açıklamada, uluslararası ve yerel zincir mağazalar, büyük ithalatçı firmalar ile önemli kamu şirket ve kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinden oluşan kısıtlı katılımlı söz konusu programların yapıldığı bildirildi.

Açıklamada, bu programların Bakanlık koordinasyonu ve Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) organizasyonunda gerçekleştirildiğine işaret edilerek, bu kapsamda doğrudan satın alma yetkisine sahip karar vericilerin ülkeye getirildiği, ihracatçıların hedef firmalarla sonuç odaklı, nitelikli ve sürdürülebilir iş bağlantılarını kurmasının sağlandığı kaydedildi.

Davete konu firmaların belirli bir ciro ve ithalat hacminin üzerinde, küresel ölçekte bilinirliği bulunan ve yüksek satın alma kapasitesine sahip şirketler arasından titizlikle seçildiği vurgulanan açıklamada, bu programların ihracatçıların kurumsal kapasitelerini, kalite standartlarını ve operasyonel yetkinliklerini geliştirme açısından teşvik edici olduğu belirtildi.

FİRMALARIN KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRLERİNE ENTEGRASYONU HIZLANIYOR
Açıklamada, anılan programların, firmaların küresel tedarik zincirlerine entegrasyon sürecini hızlandırdığına, tek hedef alıcıya odaklanan stratejik, sonuç odaklı görüşme zemini oluşturarak sürdürülebilir işbirliği imkanı sunduğuna işaret edildi.

Klasik çoklu B2B organizasyonlarından farklı olarak, tek bir hedef alıcı firmaya odaklanan görüşmelerin daha stratejik, hazırlıklı ve sonuç odaklı bir zeminde gerçekleştirildiğine dikkati çekilen açıklamada, şu bilgilere yer verildi:

"Bu yaklaşım, hedef odaklılık ve işbirliğinin derinleşmesi bakımından etkin ve sürdürülebilir bir mekanizma sunmaktadır. 2026 yılı için 15 özel nitelikli alım heyeti programı hedeflendi. Yılın ilk 2 ayında 6 program gerçekleştirilerek İtalya, Birleşik Krallık, Umman, BAE ve ABD merkezli firmalara yönelik organizasyonlar düzenlendi. Bu kapsamda İtalya merkezli Twinset, Birleşik Krallık merkezli KASHKET & PARTNERS LTD (Firm House) ve Burberry, Umman merkezli Nesto Group, BAE merkezli VOGACLOSET ve ABD merkezli Ariat International Inc. firmalarına yönelik organizasyonlar düzenlenmiştir."

GEÇEN YIL 10 ÖZEL NİTELİKLİ ALIM HEYETİ PROGRAMI YAPILDI
Açıklamada, geçen yıl 10 özel nitelikli alım heyeti programı gerçekleştirildiği, bu doğrultuda Katar merkezli Consolidated Contractors Company (CCC) ve Tivoli, ABD merkezli Delta Group (Delta Enterprise Corp.) ve L.L. Bean, Ekvador merkezli Corporación Favorita C.A. ve Corporación El



Rosado, İtalya merkezli United Colors of Benetton ve Sisley, Güney Kore merkezli Coupang Corp ve Suudi Arabistan merkezli Marriot firmalarına yönelik programların başlarıyla icra edildiği bildirildi.

Söz konusu heyetlerin inşaat ve proje taahhüt, perakende zincirleri, hazır giyim ve tekstil, e-ticaret, ayakkabı ve deri mamulleri, bebek mobilyası ve otel tekstili başta olmak üzere geniş bir sektör

yelpazesini kapsadığı da kaydedilen açıklamada, "Ticaret Bakanlığı olarak, ihracatçılarımızı dünyanın dört bir yanındaki nitelikli alıcılarla buluşturmaya, firmalarımızın küresel tedarik zincirlerindeki konumunu güçlendirmeye ve sürdürülebilir ihracat artışını desteklemeye yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz" ifadeleri kullanıldı.

■ AA



Türkiye'nin petrol ithalatı azaldı

Türkiye'nin toplam petrol ve petrol ürünleri ithalatı, ocakta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2 azalarak 3 milyon 706 bin 358 tona geriledi

ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) ocak ayına ilişkin "Petrol Piyasası Sektör Raporu"na göre, Türkiye'nin toplam petrol ithalatı içinde en büyük kalemi oluşturan ham petrol ithalatı yüzde 12,8 artarak 2 milyon 665 bin 385 ton olarak gerçekleşti.

Bu dönemde motorin türleri ithalatı ise yüzde 25,2 azalarak 722 bin 721 tona düştü. İthalatın kalan kısmını, benzin ve fuel-oil türleri, havacılık ve denizcilik yakıtları ile diğer ürünler oluşturdu.

Böylece toplam ithalat, ocakta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2 düşerek 3 milyon 706 bin 358 ton oldu.

En fazla ham petrol ve petrol ürünleri ithalatı, 1 milyon 840 bin 312

tonla Rusya'dan yapılırken bu ülkeyi 518 bin 931 tonla Irak ve 335 bin 525 tonla Suudi Arabistan izledi.

Yurt içi benzin satışları ocakta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 9,1 artarak 428 bin 812 tona yükseldi. Petrol ürünleri satışları yüzde 0,7 artarak 2 milyon 428 bin 286 ton, motorin satışları yüzde 1,7 azalarak 1 milyon 861 bin 387 ton olarak kayıtlara geçti.

PETROL PİYASASINDA İHRACAT YÜZDE 26,8 AZALDI

Aynı dönemde petrol piyasasında toplam ihracat yüzde 26,8 düşüşle 1 milyon 69 bin 949 tona geriledi.

Türkiye'nin havacılık yakıtları ihracatı yüzde 7,9 artarak 452 bin 986 tona çıkarken, motorin türleri ihracatı

yüzde 78,9 azalarak 120 bin 307 ton oldu.

Denizcilik yakıtları ihracatı yüzde 61,8 düşerek 55 bin 823 ton ve benzin türleri ihracatı yüzde 8,7 azalarak 39 bin 842 ton oldu.

RAFİNERİ PETROL ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ YÜZDE 13,6 ARTTI

Aynı dönemde toplam rafineri petrol ürünleri üretimi yüzde 13,6 artışla 3 milyon 252 bin 806 ton olarak kayıtlara geçti.

Havacılık yakıtları üretimi ocakta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 16,6 artarak 511 bin 781 ton, benzin türleri üretimi yüzde 12,8 yükselerek 473 bin 17 ton çıktı. Motorin türleri üretimi ise yüzde 7 düşerek 1 milyon 359 bin 11 ton oldu.

■ AA

Şarj hizmeti yönetmeliğinde değişiklik

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrikli araçlara yönelik şarj hizmetlerini düzenleyen yönetmelikte değişikliğe gitti

EPDK'nın Şarj Hizmeti Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, şarj üniteleri ve istasyonlarının kurulumu ve işletilmesi, mobil şarj istasyonları, şarj ağının oluşturulması ile işletmecilerin lisanslandırılması ve faaliyetlerine ilişkin usul ve esaslar yeniden tanımlandı. Ayrıca, kullanıcıların hak ve yükümlülükleri ile serbest erişim platformunun kurulması ve işletilmesine yönelik düzenlemeler de kapsam içine alındı.

Düzenlemeyle şarj ağı işletmecilerinin yetki ve yükümlülükleri de genişletildi. İşletmecilerin ülke genelinde şarj ağı kurarak hizmet sunma ve işletme yetkisi yeniden tanımlandı. İşletmecilerin yaptıkları ortak dolaşım anlaşmalarının imzalanmasını takiben 30 gün içinde kuruma bildirmesi zorunlu hale getirildi.

Yönetmelikte yeşil şarj istasyonlarına ilişkin düzenleme de yer aldı. Buna göre, yeşil şarj istasyonlarına sahip olan ve ilgili itfa işlemlerini tamamlayan şarj ağı işletmecileri ile bu işletmecilere ait markalar, her ay sonunda Enerji

Piyasaları İşletme AŞ (EPIAŞ) tarafından internet sitesinde yayımlanacak ve kuruma bildirilecek.

Şarj ağının genişletilmesi, daraltılması ve işletilmesine ilişkin süreçler de yeniden düzenlendi. Buna göre, şarj ağı işletmecilerinin ağı yeni bir istasyon eklemek istemesi halinde kuruma elektronik ortamda başvurusu gerekecek. Başvurular, kurum tarafından 10 iş günü içinde sonuçlandırılacak ve uygun bulunması halinde istasyon ağı dahil edilerek serbest erişim platformunda yayımlanacak.

Düzenlemeyle ayrıca, şarj istasyonlarının farklı işletmeciler arasında devrine ilişkin süreçler netleştirilirken, mobil şarj istasyonu işletmek isteyen işletmecilerin de kuruma bildirimde bulunması zorunlu hale getirildi.

Ote yandan, şarj hizmetinin elektrik tedarik faaliyeti kapsamında değerlendirilmeyeceği hükme bağlanırken, şarj istasyonlarında tüketimin ölçümünde Elektrik Piyasası Ölçüm Sistemleri Yönetmeliği esas alınacak.

Ayrıca, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğundaki otoyollarda yer alan ve yeni eklenen

istasyonlarda, 50 kilovat ve üzeri DC (hızlı) şarj ünitelerinin en az birinde kartlı veya temassız ödeme imkanı sunulması zorunlu olacak. Bu ödeme yöntemleri için kullanımdan ek ücret talep edilemeyecek.

Şarj hizmeti fiyatlandırmasına ilişkin kurallar da yeniden düzenlendi. Buna göre, şarj hizmeti fiyatı serbestçe belirlenmeye devam edecek ancak yalnızca tüketilen enerji üzerinden uygulanacak ve bağlantı, işlem başlatma ya da ekipman kullanımına ilişkin ek ücret alınamayacak. İşletmeciler, fiyatları ve varsa rezervasyon ile işgalیه bedellerini dijital kanalları ve istasyonlar üzerinden eş zamanlı olarak ilan edecek.

Düzenlemeyle, halka açık istasyonlarda fiyat farklılaştırmasının yalnızca AC, DC ve mobil şarj istasyonları arasında yapılabileceği hükme bağlanırken, sadakat programı kapsamındaki en düşük fiyatın yüzde 25 üzerinde ücret uygulanamayacağı belirtildi. Ayrıca, DC şarj ünitelerinde batarya doluluğu yüzde 85 ve üzerine ulaşan araçlarda, kullanıcıya önceden bilgi verilmesi şartıyla şarj işlemi sonlandırılabilir. İşletmeciler, lokasyon ve saat bazlı indirimli fiyat uygulayabilecek.

■ AA

LPG ithalatı azaldı



Türkiye'nin LPG ithalatı, ocakta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,5 azalarak 246 bin 25 ton oldu

ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) ocak ayına ilişkin "Sivilaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Sektör Raporu"na göre, rafinerici ve dağıtıcı lisansı sahiplerince en fazla LPG ithalatı yapılan ülkeler sırasıyla Cezayir, ABD, Rusya, Norveç ve Kazakistan olarak kayıtlara geçti. LPG ithalatı, ocakta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,5 azalarak 246 bin 25 ton olarak gerçekleşti.

Rapora göre, rafinerici ve dağıtıcı lisansı sahiplerince bu dönemde gerçekleştirilen LPG ihracatı da yüzde 17,6 azalarak 53 bin 406 ton oldu.

Türkiye, söz konusu dönemde Birleşik Arap Emirlikleri, Bulgaristan,

Ukrayna, Estonya, Yunanistan, Suriye, Marshall Adaları, Romanya ve Türkiye Serbest Bölge olmak üzere 9 farklı ülke ve bölgeye LPG ihraç etti.

SATIŞLARDA OTO GAZ İLK SIRADA

LPG üretimi ise yüzde 9,4 artarak 84 bin 649 ton olarak gerçekleşti.

Dağıtıcı lisansı sahiplerince ocakta geçen yılın aynı ayına göre yapılan toplam LPG satışı 292 bin 849 ton olarak hesaplandı.

Satışlarda yüzde 81,6 pazar payıyla oto gaz birinci sırada yer aldı. Bunu, yüzde 14,8 ile tüplü LPG ve yüzde 3,6 ile dökme LPG satışları izledi.

■ AA

Samsun'a milyarlık köprü ve menfez imalatı

Samsun'da Devlet Su İşleri tarafından yapımına devam edilen 25 adet köprü ve menfez yapım işinin toplam maliyetinin 1 milyar 74 milyon 482 bin TL olduğu bildirildi



DSİ'nin Samsun'da taşkın kontrol projeleri kapsamında köprü ve menfez imal işleri devam ediyor. Samsun Köprü ve Menfez Yapımı 2. Kısım Projesi kapsamında 23

prefabrik kirişli, 2 de çelik kirişli olmak üzere 25 adet iş bulunuyor. 2023 Eylül ayında başlanan projenin toplam maliyeti 1 milyar 74 milyon 482 bin TL olarak dikkat



çekerken, işlerin toplam fiziksel tamamlanma oranı da yüzde 82 seviyesine geldi. İş kapsamında, Samsun ve ilçelerinde 23 prefabrik kirişli, 2 çelik kirişli araç köprüsü ile köprü giriş ve çıkışlarındaki dere ıslahı ve tahkimat çalışmaları tamamlandı.

Tamamlanan projeler arasında Samsun Tekkeköy Balcalı Köprüsü, Dikbiyık Otluk Köprüsü, Tekkeköy Örnek Sanayi Akkiraz Köprüsü, Atakum Toybelen Köprüsü, Havza Tersakan Köprüsü, Vezirköprü Çakırtaş 2 ve 3 Köprüleri, Bafra S2 Anakanalı Menfezi, Terme Acere

Köprüsü, Çakmak Barajı Mansabı Menfezi, Çarşamba Ordubası Köprüsü, Tekkeköy Örnek Sanayi Akkiraz Köprüsü Yaklaşım Duvarları, Terme Sarayköy Projesi ve Samsun Yeni OSB-2 Köprüsü yer alıyor. OSB-1 Köprüsünün ise yapımına devam ediliyor. ■ İHA



Kul: Bizim pusulamız milletin rızasıdır

Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, geleneksel hale gelen "Halk Günü" buluşmalarında hemşehrileriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Vatandaşların taleplerini tek tek dinleyen Başkan Kul, "Biz enerjimizi asılsız söylemlerden değil, milletimizin duasından alıyoruz" dedi

TERME Belediye binasında gerçekleşen ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği Halk Günü'nde, Belediye Başkanı Şenol Kul hemşehrilerini makamında ağırlayarak derhtlerini, önerilerini ve taleplerini dinledi. Samimi bir ortamda geçen buluşmada Kul, çözüm odaklı belediyecilik vurgusu yaptı. **GÜCÜMÜZÜ DUALARDAN ALIYORUZ** Halka olan bağı her türlü siyasi mülhazanın üzerinde olduğunu belirten Başkan Şenol Kul, "Halk Günü'müzde yine hemşehrilerimizle bir araya geldik, derhtleştik, hasbihal ettik. Bizim pusulamız sadece milletimizin rızasıdır. Gücümüzü sadece

sizlerin duasından ve samimiyetinden alıyor, Terme'miz için gece gündüz demeden çalışmaya devam ediyoruz. Birliğimiz ve beraberliğimiz her şeyden daha kıymetlidir" dedi. **GECE GÜNDÜZ ÇALIŞMAYA DEVAM** Terme'nin her bir köşesine hizmet götürmek için planlanan projelerin kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade eden Kul, halkın içinde olmanın kendileri için en büyük motivasyon kaynağı olduğunu söyledi. Halk Günü'nde kendisine iletilen konuların ilgili birimlere anında talimatlandırılarak takipçisi olacağını belirtti. ■ TERME BELEDİYESİ BÜLTEN

Başkan Kurnaz 24 mahallede vatandaşla buluştu

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Ramazan ayı boyunca ilçedeki 24 farklı mahallede düzenlenen buluşma programlarında, vatandaşlarla bir araya geldi



RAMAZAN ayını vatandaş buluşmalarıyla değerlendiren İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, 24 farklı mahallede teravih namazı sonrasında vatandaşlarla bir araya geldi. Mahalle sakinlerinin dilek, temenni, talep ve önerilerini dinleyen Başkan İhsan Kurnaz, vatandaş buluşmalarında belediyenin yaptığı hizmet ve çalışmalar hakkında bilgilendirmeler de yaptı. **RAMAZAN AYINI DOLU DOLU GEÇİRDİK** Ramazan ayındaki vatandaş buluşmalarının gelenek haline geldiğini söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "2026 yılı Ramazan ayını, mübarek

Ramazan Bayramı ile tamamladık. Ramazan ayı boyunca hemşehrilerimizle buluşmanın sevincini ve mutluluğunu yaşadık. 24 farklı mahallemizde gerçekleştirdiğimiz teravih



buluşmalarımızda, biz anlattık hemşehrilerimiz dinledi; komşularımız anlattı bizler de can kulağıyla dinledik. Gönüllerimizi birleştirdik, Ramazan ayının bereketini paylaştık, kardeşlik bağlarımızı güçlendirdik. Ramazan ayında gerçekleştirdiğimiz buluşmalarımız artık gelenek haline geldi ve gelecek yıl da hemşehrilerimizle buluşacağız. Vatandaş buluşmalarımızda bizlerin yanında olan AK Parti İlkadım İlçe Başkanımız Ersin Kasap başta olmak üzere, siyasi partilerimizin temsilcilerine, belediye meclis üyelerimize, mahalle muhtarlarımıza ve STK'larımızın temsilcilerine teşekkür ediyorum" dedi. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7971

24 Mart 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Çarşamba Hükümet Konağı tam kapasite hizmette

Samsun'un Çarşamba ilçesinde yapımı tamamlanan yeni hükümet konağı, tam kapasite hizmet vermeye başladı

ÇARŞAMBA ilçesinde uzun süredir yapımı devam eden yeni hükümet konağı geçen günlerde hizmete açıldı. Adapark mevkinde inşa edilen yeni

binaya birlikte birçok kamu kurumu aynı çatı altında toplandı. Yeni hükümet konağına İlçe Kaymakamlığı, İlçe Nüfus Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro

Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Milli Emlak Şefliği ve İŞKUR gibi kurumlar taşınarak faaliyete geçti.

Yeni hizmet binasıyla birlikte şehir merkezindeki yoğunluğun azaltılması hedeflenirken, eski hükümet konağının bulunduğu alanın yeşil alan ve otopark olarak değerlendirilmesi planlanıyor. Yapılan yeni bina ile Çarşamba Hükümet Konağı modern bir görünüme kavuştu.

Eski binada bulunan bazı kurumların taşınma işlemleri devam ederken, Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün hafta içinde yeni binaya geçerek hizmet vermeye başlaması bekleniyor.

Öte yandan taşınma süreci devam eden Askerlik Şubesi'nin de önümüzdeki haftalarda yeni hükümet konağına taşınarak hizmete başlaması planlanıyor.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Askerlik Şubesi'nin de taşınmasının ardından yeni hükümet konağındaki geçiş sürecinin tamamen bitmiş olacağı bildirildi. ■ İHA



SAMSUN KUYUMCULAR ODASI BAŞKANI ÖZMAN: Bu savaş ekonomik bir savaş



Altın fiyatlarında son dönemde yaşanan düşüşü değerlendiren Samsun Kuyumcular Odası Başkanı Salih Özman, sürecin arkasında küresel ölçekte bir ekonomik mücadele olduğunu söyleyerek, "Bu savaş ekonomik bir savaş" dedi

ALTIN piyasasında son günlerde yaşanan dalgalanmalar yatırımcıların dikkatini çekerken, Samsun Kuyumcular Odası Başkanı Salih Özman, konuya ilişkin İHA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Altın fiyatlarındaki düşüşün nedenlerine değinen Özman, geçtiğimiz hafta piyasaların ABD Merkez Bankası'nın (FED) faiz artırım ihtimalini fiyatladığını belirtti. Küresel ölçekte yaşanan savaş ve enerji krizinin de piyasalarda etkili olduğunu ifade eden Özman, "Geçen hafta altın fiyatlarındaki düşüşün temel nedeni FED'in faiz artırım beklentisiydi. Savaş ortamı ve enerji krizi de bu süreci etkiledi" diye konuştu.

BU SAVAŞ EKONOMİK BİR SAVAŞ

Savaş ve kriz dönemlerinde altının genellikle yükseldiğini hatırlatan Özman, mevcut durumun farklı olduğunu vurguladı. Özman, "Bu süreç yalnızca İran ile ilgili bir askeri gerilim değil. ABD'nin de içinde bulunduğu, doların gücünü korumaya yönelik bir finansal mücadele söz konusu. Yani bu savaş ekonomik bir savaştır" ifadelerini kullandı.

SAVAŞ DEVAM EDERSE

ALTIN DÜŞEBİLİR

Altın fiyatlarının seyrine ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Özman, "Altın 5 bin 500 dolar seviyelerine kadar yükseldi, ardından 4 bin 100 dolara kadar geriledi. Şu anda 4 bin 200 dolar seviyelerinde hareket

ediyor. 4 bin 500 dolar güçlü bir direnç noktası. Eğer savaş devam ederse altın bir miktar daha düşebilir" dedi.

Savaşın sona ermesi ve petrol fiyatlarının normale dönmesi halinde altının yeniden yükseliş trendine girebileceğini ifade eden Özman, yatırımcılara uzun vadeli düşünceleri çağrısında bulundu.

ALTIN UZUN VADELİ

BİR YATIRIM ARACIDIR

Altının kısa vadeli al-sat aracı olmadığını vurgulayan Özman, "Süreç normale döndüğünde bugünkü seviyelerin üzerine çıkılması muhtemel. Vatandaşlarımızın altını uzun vadeli bir yatırım aracı olarak değerlendirmesi gerekir" şeklinde konuştu. ■ İHA

Savaş sebze ve meyveyi vurdu!

ABD ve İsrail'in saldırılarıyla başlayan İran Savaşı'nda 25. güne girerken, Samsun'da sebze ve meyve fiyatları yüzde 50 arttı. İç piyasadaki ürün azalınca, domates 150 TL, kıl biber 400 TL'ye çıktı

ABD ve İsrail'in saldırılarıyla başlayan İran Savaşı'nda 25. güne girilirken, savaş sadece bölgesel politikayı değil, Samsun'daki tezgahları da vurdu. Saldırlar sonrası yükselen belirsizlik, Türkiye'nin ihracat rotasının Rusya'ya kaymasına neden oldu. Artan ihracatla iç pazarda ürün azaldı, fiyatlar ise vatandaşın alım gücünün çok üzerine çıktı. İlkadım ilçesi Saathane Meydanı civarında uzun yıllardır esnafılık yapan Nuh Taşdöven, savaşın faturasının Türk halkına kesilmemesi gerektiğini vurguladı. Taşdöven, "Türkiye'de yetişen meyve ve sebze öncelikli

olarak iç piyasaya dağıtılmalı.

Fiyatlar vatandaşın bütçesini zorluyor" dedi.

1 ADET DOMATES 50 TL

Samsun'daki tanzihlerde fiyatlar neredeyse her üründe ikiye katlandı. 1 adet domates 50 TL'den, 1 adet biber 10 TL'den satılırken, kıl biberin kilosu 400 TL'ye, domatesin kilosu 150 TL'ye çıktı. Vatandaş ise "Savaşın faturası bize kesiliyor" diyerek duruma tepki gösterdi. Uzmanlar, kısa vadede fiyatların düşmesinin zor olduğunu, devlet politikaları ve iç piyasa dengelerinin bu süreçte belirleyici olacağını belirtti. ■ Ercan ÜSLÜ



SAMSUN'DA EMEKLİDEN BAYRAM İKRAMİYESİ DEĞERLENDİRMESİ



Yetiyor mu, Yetmiyor mu?

Samsun sokaklarında emekliler, bayram ikramiyeleri ve maaş ödemeleri hakkında görüşlerini paylaştı. Bazıları verilen miktardan memnunken, bazıları güncel ihtiyaçları karşılamaktan uzak buldu

SAMSUN'da yaşayan emekli vatandaşlar, bayram ikramiyeleri ve yapılan ödemelerle ilgili görüşlerini gazetearena.com ekibiyle paylaştı. Vatandaşlar, ekonomik koşullar ve devletin sunduğu imkanlar ekseninde farklı değerlendirmelerde bulundu. Bazıları verilen miktarın yeterli ve bereketli olduğunu söylerken, bazıları ise ikramiyelerin günlük ihtiyaçları karşılamaktan uzak olduğunu dile getirdi. Osman Korkmaz, "Bana yetiyor, Allah razı olsun. Ben 70 yaşındayım, bana yetiyor" derken, Süleyman Kurt daha eleştirel bir bakışla, "Emekli

ikramiyesi için hangi emekliye sorarsan sor, aynı şeyi söyler; hiç kimse memnun değil" ifadelerini kullandı. Nuri Güneş ise, "Az dedik ikramiye. Bugün 20-30 bin lira olması lazım. Verilen para az" diyerek beklentilerini dile getirdi. **FARKLI TEPKİLERLE KARŞILANDI** Ekonomik şartlar ve ülke gündemi de yorumlarda öne çıktı. İbrahim Arslan, "İran'ın durumunu görüyorsunuz. Buralar gibi olmaksızın, devletimizden Allah razı olsun. 4 bin lira maaşımız da yattı, Allah bereket versin" dedi. Rıza Aydın ise, "Vatandaş

açısından büyük bir hayal kırıklığı oldu. Ya hiç verilmesin ya da vatandaşın isteğine göre belirlenmeli" şeklinde görüş belirtti. Cemal Yalçın ise ikramiyelerin önemine farklı bir açıdan bakıyor: "İkramiyeler o kadar önemli değil. Şartlar daha iyi olsa iyi olur, ama etrafımız ateş çemberi. Biz hariç bütün ülkelerde savaş var. Bu vatan bizim; herkes ucundan tutacak. Eskiden ikramiye mi vardı?" Samsun'da emeklilerin bayram sevincini artıran veya eksik bırakan ikramiyeler, vatandaşlar arasında farklı tepkilerle karşılanıyor. ■ gazetearena.com

OMÜ ailesi bayramlaşma töreninde buluştu

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde (OMÜ) Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen bayramlaşma programı, yoğun katılımı gerçekleştirildi



ATATÜRK Kongre ve Kültür Merkezi'nde (AKM) düzenlenen bayramlaşma programına; Rektör Prof. Dr. Fatma Aydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alper Kesten, Prof. Dr. Çetin Kurnaz, Prof. Dr. Ayşe Pınar Sumer, Genel Sekreter Prof. Dr. Erhan Burak Pancar, Rektör Danışmanları Prof. Dr. Emine Şendurur, Prof. Dr. Serkan Şen ve Doç. Dr. Begüm Korunur Engiz katıldı. Programda üniversitenin akademik ve idari personeliyle bir araya gelen yönetim kadrosu, bayramlaşarak iyi dileklerini ilettiler. Samimi

bir atmosferde gerçekleşen programda birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu ön plana çıktı. Bayramlaşma programı, hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından sona erdi. ■ Haber Merkezi



gorentkiralama@gmail.com

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

**Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25**

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN

SAMSUN'DA KAMYONETİN ÇARPTIĞI ADAM 16 METRE SAVRULDU: 10 gündür komada

Samsun'da kamyonetin çarpması sonucu 16 metre savrulan 45 yaşındaki adam, kalbi durduktan sonra yeniden hayata döndürüldü ancak 10 gündür komada hayat mücadelesi veriyor. Engelli çocuğuyla birlikte zor bir süreç geçirdiklerini belirten üzüntülü eşi ise adaletin tecelli etmesini istiyor

KAZA, 13 Mart'ta Atakum ilçesi Körfez Mahallesi İsmet İnönü Bulvarı ile 5051. Sokak kesişiminde saat 19.20'de meydana geldi. Çöplerden plastik toplayarak geçimini sağlayan 45 yaşındaki Mehmet Altunkaya, kendisine çarpan kamyonetin etkisiyle yoldan 16 metre savrulurken ağır yaralandı. Aracın çarpmasıyla kalbi duran Altunkaya'nın kafatası, omuriliği ve birçok kemiği kırıldı, bacaklarındaki deri ise kemikten ayrıldı. Ağır yaralanan Altunkaya, sağlık ekipleri tarafından kalp masajı yapılarak hayata döndürülürken, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi'nde yoğun bakıma kaldırıldı.

Kazaya kanşan kamyonetin sürücüsü S.S. (27), Atakum Şehit Recep Tokur Polis Merkezi'nde şüpheli sıfatıyla verdiği ifadesinde, yolda seyir halindeyken Mehmet Altunkaya'nın aniden yola atıldığını, kornaya bastığını ancak duramayarak şahsa çarptığını, frene basma vaktinin olmadığını, şahsa aracın sağ tarafıyla vurduktan sonra aracını durdurarak yanına gidip yardımcı olduğunu ve suçunun olmadığını savundu.



ARACIN ÇARPMASIYLA EŞİM 16 METRE İLERİYE SAVRULUYOR Yaşanan olay sonrası 10 gündür eşi yoğun bakımda bulunan ve engelli çocuğuyla birlikte zor bir süreç geçirdiğini dile getiren Mehmet Altunkaya'nın eşi Zübeyde Altunkaya (42), "Eşim plastik toplayarak sigortasını ödüyordu. Çöp konteynerinden plastik alırken çok hızlı gelen bir araç çarpıyor. Kamera kayıtlarında da belli oluyor. Araç eşime çarparak 16 metre ileriye atıyor. Eşim kalbi durmuş bir



şekilde yoğun bakıma kaldırıldı. Yarım saatlik müdahalenin ardından geri döndürüldü. Şu an eşim yoğun bakımda yaşam savaşı veriyor. Kırıklarından dolayı kangren oluştu. Bacaklarının kesilmesi lazım ama beyin kanaması ve kafatası kırıkları nedeniyle müdahale edilemiyor. Ben sadece adalet istiyorum. Çarpan şahıs ifadesinde, 'beyefendi yoluma atladı, kornaya bastım ama frene basacak vaktim olmadı' diyor. Kornaya basmak yerine biraz frene basmış olsaydı, aracın hızını biraz kesmiş olsaydı belki de eşimin yaşam savaşı bu kadar zor olmayacaktı. Ben adalet istiyorum. Araçta iki kişi varmış, erkek kardeşiyle birlikte. Kardeşi de



ifadesinde, 'abimle işten çıktık, evimize doğru giderken normal hızımızdaydık' demiş. Çok hızlı oldukları kamera kayıtlarında belli çünkü soldaki aracı geçip vuruyorlar. 'Abim birkaç kez kornaya bastı ama frene basacak vakti olmadı' diye ifade vermişler" dedi.

Tutanaklara sadece düşme anının değil, çarpma anının da görüntüleriyle birlikte diğer detayların eklenmesi gerektiğini belirten Zübeyde Altunkaya, "Ben engelli bir çocuk annesiyim. Yüzde 96 zihinsel engelli oğlumuz var. 10 yaşındaki oğlum babasının kıyafetlerini evde görüyor, 'babam ne zaman gelecek' diyor. Olay anında oradan geçen insanlar var, onlardan da yardım istiyorum.

Görenler görgü tanıklığı yapsınlar. Ben sadece adalet istiyorum çünkü bunu eşime ve evladuma borçluyum. Polisler eşimin düştüğü yerin kamera kayıtlarını almışlar. Orada kazayı gören kameralar da var. Çarpma anı da görülüyor. Ben istiyorum ki o kayıtlar da alınsın, hepsi incelensin. Herkes suçu oranında cezasını çeksini istiyorum. Hukuki süreç ülkemizde maalesef yavaş ilerliyor. Daha ben eşime vasi olarak atanamadım bile. Bayram tatili girdi, süreç uzadı. Doktorlar eşim için hiçbir yaşam umidi vermiyor. Eşimin vefatından önce benim ona vasi olarak atanmam gerekiyor ki haklarını savunabileyim. Bunun biraz hızlandırılmasını istiyorum" diye konuştu. ■ İHA

MEHMET ALTUNKAYA kurtarılamadı

Samsun'da kamyonetin çarpması sonucu 16 metre savrulan 45 yaşındaki Mehmet Altunkaya, yoğun bakımdaki 10 günlük hayat mücadelesini kaybetti

KAZA, 13 Mart'ta Atakum ilçesi Körfez Mahallesi İsmet İnönü Bulvarı ile 5051. Sokak kesişiminde saat 19.20'de meydana geldi. Çöplerden plastik toplayarak geçimini sağlayan 45 yaşındaki Mehmet Altunkaya, kendisine çarpan kamyonetin etkisiyle yoldan 16 metre savrulurken ağır yaralandı. Aracın çarpmasıyla kalbi duran Altunkaya'nın kafatası, omuriliği ve birçok kemiği kırıldı, bacaklarındaki deri ise kemikten ayrıldı. Ağır yaralanan Altunkaya, sağlık ekipleri tarafından kalp masajı yapılarak hayata döndürülürken, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ)

Tıp Fakültesi'nde yoğun bakıma kaldırıldı. 10 gündür yaşam mücadelesi veren Altunkaya, bugün hayata gözlerini yumdu. Kazaya kanşan kamyonetin sürücüsü S.S. (27), Atakum Şehit Recep Tokur Polis Merkezi'nde şüpheli sıfatıyla olayla ilgili verdiği ifadesinde, yolda seyir halindeyken Mehmet Altunkaya'nın aniden yola atıldığını, kornaya bastığını ancak duramayarak şahsa çarptığını, frene basma vaktinin olmadığını, şahsa aracın sağ tarafıyla vurduktan sonra aracını durdurarak yanına gidip yardımcı olduğunu ve suçunun

olmadığını savunmuştu. Mehmet Altunkaya'nın eşi Zübeyde Altunkaya (42), eşinin dün hayatını kaybettiğini, cenazesinin bugün ikinci namazını müteakip Terme ilçesinin Hüseyinmescid Mahallesi'nde aile mezarlığına defnedileceğini söyledi. Acılı eş Zübeyde Altunkaya, çok büyük üzüntü içerisinde olduğunu, 10 yaşında yüzde 96 zihinsel engelli oğlunun babasının öldüğünü anlamadığını ve hala babasını yanına çağırıldığını, eşine çarpıp ölümüne sebep olan S.S.'nin ise serbest olduğunu belirterek adalet istediğini ifade etti. ■ İHA



Aynı kavşakta 9 yıl sonra yine kaza yaptı

Samsun'da bir sürücü, 9 yıl önce kaza yaptığı aynı kavşakta yeniden kaza yaptı, 2 kişi yaralandı

KAZA, önceki gün saat 19.30 sıralarında Samsun'un Atakum ilçesi Samsun-Ankara karayolu Adalar mevkisi Adalar Kavşağı'nda meydana geldi. Giresun'dan bayram tatili dönüşü İzmir'e gitmekte olan Katip D. idaresindeki 34 MSS 396 plakalı otomobil, kavşakta

yolu karşıya geçmek isteyen Sedat T. yönetimindeki 55 AKK 728 plakalı otomobile çarptı. Her iki araç sürücüsü kazayı yara almadan atlattırken, araçlarda bulunan Yunus Emre O. ile Merve T. yaralandı. Yaralılar olay yerine sevk edilen sağlık

ekiplerince hastaneye kaldırıldı. Öte yandan, sürücü Katip D.'nin 2017 yılında da aynı kavşakta kaza yaptığı ve o kazada annesiyle birlikte yaralandığı öğrenildi. ■ İHA



Alkolden işlem yapılan sürücü yeniden direksiyona geçip kaza yaptı

Samsun'da 2.40 promil alkollü yakalanıp hakkında işlem yapılan sürücü, tekrar direksiyon başına geçince kaza yaptı, 4 kişi yaralandı

KAZA, İlkadım ilçesi Baruthane mevkii Atatürk Bulvarı üzerinde dün saat 06.15'te meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Engin C.Y. (30) idaresindeki 06 PLM 49 plakalı otomobil, daha önce



Atakum ilçesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde trafik ekiplerinin yaptığı uygulamada durduruldu. Yapılan kontrolde 2.40 promil alkollü olduğu tespit edilen sürücünün ehliyetine el konulup cezai işlem uygulandı. İşlemlerin ardından

yeniden direksiyon başına geçen aynı sürücü, İlkadım ilçesi Baruthane mevkisinde direksiyon hakimiyetini kaybederek refüje çıkıp sürüklendi. Kazada sürücü Engin C.Y. ile birlikte Fırat Y. (18), Sıhra S. (36) ve kızı R.K. (15) yaralandı. Yaralılar, ambulanslarla Samsun Şehir Hastanesi Acil Servisi ve Gazi Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA

Atakum ve İlkadım'da narkotik operasyonu

Samsun'da polis ekiplerince Atakum ve İlkadım ilçelerinde düzenlenen narkotik operasyonunda uyuşturucu hap ele geçirildi, 5 şüpheli gözaltına alındı

SAMSUN Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında Atakum ve İlkadım ilçelerinde belirlenen adreslere operasyon düzenlendi.

Yapılan aramalarda şüphelilerin üzerlerinde, araçlarında ve ikametlerinde toplam 4 bin 529 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Olayla bağlantılı olduğu tespit edilen 5 kişi gözaltına alınarak haklarında adli işlem başlatıldı. ■ İHA



8. Tiyatro Festivali başladı

8. Samsun Uluslararası Tiyatro Festivali dün sahnelenen “İbiş İşte” tiyatro oyunu ile başladı. Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen festival kapsamında yerli ve yabancı toplulukların sahneleyeceği çok sayıda oyun sanatseverlerle buluşacak



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Samsun Uluslararası Tiyatro Festivali yoğun ilgiyle başladı. “İbiş İşte” tiyatro oyunu ile start alan festival 31 Mart’a kadar devam edecek. 9 gün sürecek festival boyunca Türkiye’nin farklı şehirlerinin yanı sıra İran, Kosova, Kırgızistan ve Nahçıvan gibi ülkelerden de gelen tiyatro toplulukları, farklı türlerdeki oyunlarıyla sanatseverlerle buluşacak. Program kapsamında hem yetişkinlere hem de çocuklara yönelik tiyatro gösterileri sahnelenecek. Açılışa özel olarak Samsun ekipleri tarafından sahnelenen “İbiş İşte” adlı tiyatro oyunu ile festivale coşkulu bir başlangıç yapıldı. Katılımın yoğun olduğu oyunla birlikte katılımcılar sanat dolu bir gün geçirdi.

DOLU DOLU PROGRAM
Festival süresince sanatseverleri



dopdolu bir program bekliyor. Festival kapsamında 24 Mart’ta İran ekibinin “Saka” adlı tiyatrosu, 25 Mart’ta Nahçıvan ekibinin “Ana” adlı tiyatrosu, 26 Mart’ta Kosova ekibinin “Dokuz Canlı” adlı tiyatrosu, 27 Mart’ta Kırgızistan ekibinin “Takteke” adlı tiyatrosu

sanatseverlerle buluşacak. 28 Mart Cumartesi Samsun ekibinin “Çocuklar İçin Hamlet” oyunu ile Ordu ekibinin “Dedem Korkut” adlı oyunu sahnelenecek. Festivalin 29 Mart Pazar günü programında ise Samsun ekibinin “Müzikli Çocuk Illüzyon Gösterisi” ile Ordu ekibinin

“Kırmızı Pazartesi” adlı tiyatro oyunu yer alıyor. 30 Mart’ta Giresun ekibinin “Tuvalet Fırçası” oyunu ile devam edecek program 31 Mart’ta Samsun ekibinin “Keloğlan ve Hekimbaşı” oyunu ve İzmir ekibinin “Kurtuluşun Kadınları” tiyatro oyunu ile sona erecek. ■ SBB BÜLTEN

Atakum’da tiyatro dolu günler başlıyor

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel öncülüğünde, birbirinden önemli sanat ve kültür etkinliklerinin düzenlendiği Atakum’da tiyatro dolu günler başlıyor. Tanınmış tiyatro topluluklarının ve sanatçıların sahne alacağı organizasyon, çocuklara ve yetişkinlere yönelik olmak üzere iki ayrı seans halinde gerçekleştirilecek. Atakum Tiyatro Günleri, 26 Mart-31 Mart tarihleri arasında Ata Sahne’de tiyatroseverleri ağırlayacak

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel’in sanat ve sanatçıyı destekleme çalışmalar kapsamında, Atakum’da birbirinden özel sanat organizasyonları gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında Ata Sahne Sanat Merkezinde, tiyatro dolu günler vatandaşlarla buluşacak. **TIYATRONUN BÜYÜLÜ DÜNYASINA YOLCULUK**
Tanınmış tiyatro topluluklarının ve sanatçıların sahne alacağı organizasyon, çocuklara ve yetişkinlere yönelik olmak üzere iki ayrı seans halinde gerçekleştirilecek. Atakum Tiyatro Günleri, 26 Mart Perşembe günü saat 12.00’de çocuklara yönelik ‘Mutluluğa Giden Son Tren’le başlıyor. Minikleri tiyatro dünyasının büyüdü dünyasına götürecek oyunu saat 20.00’de yetişkinlere yönelik ‘Albayın Karısı’ adlı tiyatro oyunu takip ediyor.

DOLU DOLU PROGRAM

Programda 27 Mart Cuma günü saat 11.00’de çocuk oyunu ‘Anneler Fırtında’, saat 20.00’de yetişkinlere yönelik Dedem Korkut adlı eser yer alıyor. 28 Mart 2026 Cuma günü saat 20.00’de Şaşkın-ı Memnu, 29 Mart 2026 Pazar Günü saat 20.00’de ‘Aşkımın Gemisi Fındık Kabağu’ ile sanatseverleri renkli bir tiyatro yolculuğu bekliyor. Tiyatro Günleri, 31 Mart Salı günü saat 13.00’de müzikal danslı çocuk oyunu ‘Renkli Bavullar Ülkesi’ ve saat 20.00’de ‘Öp Babamın Elini’ adlı eserle son bulacak.

KİTABINI GETİR BİLETİNİ AL

Tiyatro oyunlarını izlemek isteyen vatandaşlar, her gösteri için bir kitap getirerek hem tiyatro eserlerini izleyecek hem de Atakum Belediyesinin düzenlediği ‘Kitabın Biletini Olsun’ kampanyasına destek olacak. Kitap kumbaralarında toplanan kitaplar, kent sınırları içerisindeki okullara ve kütüphanelere teslim edilerek öğrencilerin ve gençlerin kullanımına sunuluyor. Kitabını Getir Biletini Al’, ‘Kitaplar Yeni Okuyucusuyla Buluşurken Sanat da İzleyicisiyle Buluşuyor’ sloganlarıyla düzenlenen organizasyona, yoğun katılım bekleniyor. ‘Atakum Belediyesi Tiyatro Günleri’ne katılmak isteyen tiyatroseverler, atakumbilet.com linkinden rezervasyon yaptırabilir.



TÜM HALKIMIZI BEKLİYORUZ
Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, organizasyonun kentte

tiyatro kültürünün yaygınlaştırılması açısından son derece önemli olduğunu belirterek

“Atakum’da sanatın nabzını tutmaya ve halkımızı sanatın kendine has, özel dünyasında buluşturmaya devam ediyoruz. Tiyatro günlerinde küçük büyük herkes, değerli sanatçılarımızın ve sanat topluluklarımızın sahneleyeceği seçkin eserleri izleme fırsatı bulacak. Vatandaşlarımız, organizasyonumuza birer kitapla katılabilir ve birbirinden özel tiyatro eserlerini izleyebilirler. Kültür merkezlerimizin kitap kumbaralarında toplanan kitaplar, çocuklarımızın, gençlerimizin ve tüm okulların hayatına ışık oluyor, yaşamına dokunuyor. Sanatla eğitimi buluşturduğumuz tiyatro dolu günlere, tüm halkımızı bekliyoruz” diye konuştu. ■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN

GAZETE
Arena

BULMACA ÇÖZÜMÜ

GAZETE
Arena

ÇENGEL BULMACA

	N	E	Ü	A	H	S	O	A	
B	E	L	K	S	Ä	K	A	L	E
S	İ	M	T	B	B	L	E	V	H
E	T	K	E	N	D	E	M	İ	R
E	R	K	E	Ç	N	İ	Ç	İ	N
K	A	D	E	M	E	L	K	S	Ä
Y	A	B	A	N	İ	Ç	B	A	K
B	A	H	R	İ	Z	M	N	A	M
G	A	L	Ä	B	A	M	A	Ä	D
D	İ	M	İ	T	E	R	E	L	Ä
B	E	L	M	A	T	V	İ	S	T
Ç	İ	L	A	L	T	İ	Z	K	A
E	M	T	İ	A	İ	T	İ	S	K
Ä	R	K	A	A	R	K	Ä	Ä	C
F	E	R	H	A	T	G	Ö	Ç	E

KOD BULMACA

M	A	M	A	L	I	G	A	A	T	T	A
Ü	M	E	R	A	R	U	B	L	E	N	
S	I	Z	I	N	K	I	E	G	L	O	G
E	G	O	T	A	P	I	R	I	L	A	
B	O	Z	M	A	K	D	R	E	N	A	J
B	O	Y	N	A	T	M	A	K	E		
I	C	M	A	O	R	A	K	A	Y	I	
P	U	N	A	L	A	N	R	I	Y	A	
M	U	M	L	U	K	E	T	R	A	F	
I	H	R	A	M	E	R	D	E	M	R	
T	U	R	A	F	N	I	I	Y	I		
I	R	I	N	E	V	A	L	E	E	K	
R	P	O	Y	R	A	G	R	E	N	A	
A	S	E	N	A	L	A	E	D	R	I	
Z	E	K	A	F	I	T	N	E	A	N	
C	A	N	F	E	D	A	M	A	Y	A	
A	C	M	E	S	E	L	E	L	I	R	
K	A	B	A	C	A	I	R	I	L	I	K
A	D	A	A	T	A	R	I	E	K	O	
S	E	H	P	A	F	A	G	O	S	I	T
Y	Ç	O	T	R	A	E	M	İ	C	I	
A	D	E	T	A	L	I	N	A	Z	I	K

SUDOKU KOLAY

7	4	1	9	8	3	5	2	6
6	3	2	5	7	4	1	9	8
8	5	9	1	6	2	3	4	7
2	1	6	4	5	9	8	7	3
3	9	8	7	1	6	4	5	2
5	7	4	3	2	8	6	1	9
4	6	7	2	3	1	9	8	5
9	8	5	6	4	7	2	3	1
1	2	3	8	9	5	7	6	4

SUDOKU ORTA

5	1	4	3	9	7	2	6	8
2	9	6	8	5	1	7	3	4
7	8	3	2	4	6	9	5	1
1	5	2	9	7	3	4	8	6
8	6	7	5	2	4	3	1	9
3	4	9	1	6	8	5	2	7
4	2	1	7	8	5	6	9	3
6	3	5	4	1	9	8	7	2
9	7	8	6	3	2	1	4	5

KARE BULMACA

A	Z	İ	M	E	T		K	D	V
S	O	Y	A		E	V	S	İ	N
E	M	İ	R	A	L	İ		M	D
T		S	O	N	A	D	A	M	
İ	T	İ	N	A		A	L	E	V
K	E	M		K	A	L	O	R	İ
A	L	İ	C	E	N	A	P		R
S	G		A	N	T	R	E	P	O
İ	R	İ	N	T	İ		S	A	L
T	A	S	A		K	R	İ	K	O
	F	A	N	F	A	N		T	G

SİNEMALAR

Plazza **Plazza** **Plazza** **Plazza**

PARIBU CİNEVERSE
PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otogar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Gidecek Yer Yok
(2D - Altyazılı)
13:00 - 20:45

Hoplayanlar
(3D - Türkçe Dublaj)
13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40

Gelin!
(2D - Türkçe Dublaj)
13:30 - 19:10
(2D - Altyazılı)
16:20 - 22:00

Uzun Kuyruk Marsupilami
(2D - Türkçe Dublaj)
12:45 - 15:00 - 17:15

Çığlık 7
(2D - Altyazılı)
14:00 - 16:35 - 19:10 - 21:45

Tavşan Luna: Kalp Adası
(2D - Türkçe)
15:05

Sığnak
(2D - Türkçe Dublaj)
19:15 - 21:45

Hamnet
(2D - Altyazılı)
13:15 - 16:00 - 18:45 - 21:30

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
19:30 - 21:45

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
12:50 - 17:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
19:30 - 22:00

Hind Rajab'ın Sesi
(2D - Altyazılı)
18:15

Zootropolis 2
(2D - Türkçe Dublaj)
14:15 - 16:45

Senden Geriye Kalan
(2D - Altyazılı)
15:15

YESİLYURT **YESİLYURT**

PARIBU CİNEVERSE
YEŞİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Hoplayanlar
(3D - Türkçe Dublaj)
13:10 - 15:35 - 18:00 - 20:30

Kurtuluş
(2D - Türkçe)
13:45 - 16:25 - 19:05 - 21:45

Uçan Köfteci
(2D - Türkçe)
13:50 - 19:00

Ann Lee Efsanesi
(2D - Altyazılı)
15:00 - 18:00 - 21:00

Shell: Güzellik Merkezi
(2D - Altyazılı)
16:20 - 21:30

Tavşan İmparatorluğu
(2D - Türkçe)
16:30 - 21:55

Çığlık 7
(2D - Altyazılı)
14:05 - 16:40 - 19:15 - 21:50

Hamnet
(2D - Altyazılı)
13:45 - 16:30 - 19:15 - 22:00

Muhteşem Marty
(2D - Altyazılı)
13:20 - 18:50

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL

SAMSUN CITYMALL
CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkis Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Gelin!
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 13:30 - 18:30
(2D - Altyazılı)
16:00

Hoplayanlar
(2D - Türkçe Dublaj)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

Kurtuluş
(2D - Türkçe)
11:30 - 13:45 - 16:00 - 18:15 - 20:30

Gidecek Yer Yok
(2D - Altyazılı)
18:00 - 20:00

Uzun Kuyruk Marsupilami
(2D - Türkçe)
11:00 - 13:15 - 15:30 - 17:45 - 20:00

Çığlık 7
(2D - Altyazılı)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

Hind Rajab'ın Sesi
(2D - Altyazılı)
11:00 - 14:00 - 16:00

Senden Geriye Kalan
(2D - Altyazılı)
11:15 - 14:15 - 17:15 - 20:15

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Dent a Car
✓ Danışmanlık



KOD BULMACA

24	18	24	18	2	27	14	18		18	11	11	18
M	A	M	A	L	i	G	A					A
10	24	1	19	18		19	21	25	2	1		20
												N
4	27	12	27	20	9	27		1	14	2	15	14
												G
1	14	15		11	18	3	27	19		27	2	18
												A
25	15	12	24	18	9		8	19	1	20	18	16
												J
25		15	23	20	18	11	24	18	9		4	1
												E
27	28	24	18		15	19	18	9	18	23	22	
3	21		20	18	2	18	20		19	27	23	18
	24	21	24	2	21	9		1	11	19	18	5
27	7	19	18	24		1	19	8	1	24		19
11	21		19	18	5		20	27		27	23	27
27	19	27		20	1	17	18	2	1		1	9
19		3	15	23	19	18		14	19	1	20	18
18	4	1	20	18		2	18	1	8	19	27	
12	1	9	18		5	27	11	20	1		18	20
	28	18	20	5	1	8	18		24	18	23	18
18	28		24	1	4	1	2	1	2	27		19
A												
9	18	25	18	28	18		27	19	27	2	27	9
K												
18	8	18		18	11	18	19	27		1	9	15
A												
4	1	7	3	18		5	18	14	15	4	27	11
S												
23		13	15	11	19	18		1	24	27	28	27
Y												
18	8	1	11		18	2	27	20	18	12	27	9
A					A	L	i	N	A	Z	i	K

ASIRLIK DEDE, 102'NCİ YAŞINI PASTA KESEREK KARŞILADI: Sıhhatim gençlik gibi devam ediyor

Ordu'da 4 çocuk babası Hüseyin Aydoğan, 102 yaşına doğum günü pastası keserek girdi. Sağlık sorunlarının bulunmadığını söyleyen Aydoğan, "Şükürler olsun hiçbir şikayetim yok, sıhhatim gençlik gibi devam ediyor" dedi

PERŞEMBE ilçesi Boğazcık Mahallesi'nde oturan Hüseyin Aydoğan, 102 yaşına çocukları ve torunlarının hazırladığı sürpriz kutlama ile girdi. Aydoğan, mahalle sakinlerinin de katıldığı doğum gününde kendisi için hazırlanan pastanın üzerindeki mumları üfledi. 102'nci yaşında kendisini yalnız bırakmayan çocukları, torunları ve komşularına teşekkür eden Hüseyin Aydoğan, çok mutlu olduğunu söyledi.

Küçük yaşta evlenen ve 16 yaşında henüz eğitim hayatı bitmeden ilk çocuğu dünyaya gelen Hüseyin Aydoğan'ın 2 kızı ve 2 oğlu bulunuyor. Hüseyin Aydoğan'ın, kızını evde bırakıp yaklaşık 10 kilometre uzaklıktaki okula yürüyerek gittiği ve o dönem aynı anda çalıştığı da belirtildi. Eşi yaklaşık 30 yıl önce vefat eden Aydoğan'ın 11 torunu ve 12 de torunundan çocuğu bulunuyor.

BEN SAĞLIĞIMDAN ÇOK MEMNUNUM Hüseyin Aydoğan (102), doğum günü kutlaması nedeniyle mutlu olduğunu belirterek, "Hamdolsun Cenâb-ı Allah bu günleri gösterdi. Allah herkesin gönlüne göre versin. Ben sağlığımdan çok memnunum, şükürler olsun hiçbir şikayetim yok,



sıhhatim gençlik gibi devam ediyor. Küçüklükten bu yana her işimi kendim yaparım. İki kızım, iki de oğlum var" dedi. **BEN DOĞDUĞUMDA BABAM OKULA GİDİYORMUŞ** 86 yaşındaki en büyük çocuğu Şükran Altınsoy, "Babamın 102 yaşını kutluyoruz, inşallah ben de o yaşa kadar varırım. Sanki babamla beraber dünyaya gelmişiz gibi, bana hep öyle geliyor. Sağlığı çok şükür yaşına göre iyi. Ben babamın askerden geldiğini biliyorum, ben doğduğumda babam 16 yaşındaymış ve okula gidiyormuş" diye konuştu.

BABAMIN DEDESİ 105 YAŞINA KADAR YAŞAMIŞ Hüseyin dedenin büyük oğlu Ahmet Aydoğan (79), "Babam 102 yaşındadır, babamın dedesi ise 105 yaşına kadar yaşamıştır. Büyük dede, 1870 yıllarında 2. Abdülhamit döneminde İstanbul'a yayan gidip padişah ile görüşmüş. Yaklaşık 3 buçuk ay kadar yolculuk yapmış" ifadelerine yer verdi. **Taner Aydoğan (74)** isimli 3'üncü çocuğu da babasının evde kızını bırakıp, evlerinden yaklaşık 10 kilometre uzaklıktaki okula gittiğini, aynı zamanda o dönemde tarlalarda çalıştığını kaydetti.

SAĞLIĞI GAYET İYİ Hüseyin Aydoğan'ın en küçük çocuğu Ülker Aydın Aydoğan (68) ise, "Babam 102 yaşını bitirdiği için çok mutluyuz. Bu mutluluğu dostlarımız ile de paylaşmak istedik. Türkiye genelinde 102 yaş az görülüyor. Kendisinin sağlığı iyi ama geçen yıla göre yeme ve içmesi biraz azaldı, biraz da unutkanlık başladı, başka da sorunu yok" şeklinde konuştu. **2 YIL ÖNCEYE KADAR TÜM İŞLERİNİ KENDİSİ YAPARDI** Aydoğan ailesinin en küçük üyesi Yunus Aydoğan (12) ise, "Bey babam ben doğduğumda galiba 89



yaşındaydı. Ben 5 yaşına kadar bey babam anıları ile ilgilenir, bahnı kendisi yapardı. Son 2 yıldan bu yana 100 yaşına girdiğinden beri biraz yoruldu. Ondan önce kendi işini hep kendisi yapardı, kendi yemeğini yapar, bize dahi yemek getirirdi. Şu anda sağlığı yine iyi sanki 90 yaşında gibi, maşallah" diye konuştu. ■ İHA



2 bin yıldır yetiştirilen meyveden yapılan tatlı

Amasya'da 2 bin yıldır yetiştirilen antik meyve misket elmalardan yapılan elma tatlısı, damaklarda unutulmaz izler bırakıyor

USTA şefler ve genç kızların mutfaklarda kolları sıvayıp sunduğu elma tatlısı titizlikle hazırlanıyor. Tarihi kentteki evlerde ve restoranlarda konuklara ikram ediliyor. **AMASYA'NIN EN ÜNLÜ MARKASI MİSKET ELMASI** Amasya Yalıbozu Turizm İşletmeleri Derneği Başkanı Selçuk Başun, "Amasya'nın en ünlü markası misket elmasıdır. Bunu da tatlıyla birlikte



insanlara servis etmek keyif verici" dedi. Elma tatlısının tarifini anlatan Başun, "Elmalar temizlenip soyacak yardımıyla ortasını açılıyor. Tencereye yerleştirip içlerine ve her elmanın ortasına bir yemek kaşığı şeker ekleniyor. Üzerlerine hibiskus ve tarçın ilave edip kısık ateşte ağız kapalı pişiriliyor. Soğuyunca elmaların içine ceviz, fıstık ekleyip üzerini kaymak ile süsleniyor" diye konuştu. ■ İHA

Gümüşhane'de baharın renkleri kışın beyazıyla kucaklaştı

Gümüşhane'de kışın sert yüzü baharın renkleri ile buluşmaya başladı. Torul Barajı çevresinde meyve ağaçları çiçeklerle bezenip pembe bir örtü oluştururken, şehrin yüksek zirveleri hala beyaz gelinliğini koruyor. Zigana'nın yeşil yamaçlarında kendini gösteren papatyalar, karlı dağların gölgesinde baharı müjdeliyor

GÜMÜŞHANE'de Mart ayının son günlerine doğru doğa, adeta bir ressamın paletinden çıkmışçasına renklenmeye başladı. Şehrin coğrafi yapısı nedeniyle oluşan rakım farkı, kış ve bahar mevsimlerinin aynı anda yaşanmasına olanak sağlıyor. Özellikle Torul ilçe merkezinde ve Torul Barajı havzasında sıcaklıkların yükselmesiyle birlikte meyve ağaçları çiçek açtı. Barajın kenarındaki pembe ve beyaz çiçekler, bölge halkı ve fotoğraf tutkunları için eşsiz manzaralar oluşturuyor.

Efsanevi Zigana Geçidi'nin hemen alt kısmında yer alan Zigana köyünde ise baharın ilk habercileri olan papatyalar yüzünü gösterdi.

Yeşil çimenlerin üzerinde açan papatyalar, arka planda hala karla kaplı olan heybetli zirvelerle birlikte görüntülendi. Doğanın bu uyanışı,

bölgedeki hayvancılık faaliyetlerini de hareketlendirdi. Koyun sürülerinin taze otlarla buluştuğu yamaçlar fotoğrafçılar için eşsiz manzaralar sunmaya başladı. Harşit Çayı üzerindeki Torul Barajı çevresi, baharın en canlı renklerine ev sahipliği yapıyor. Badem ve kayısı ağaçlarının dallarını süsleyen çiçekler, sulanın dinginliğiyle birleşince ortaya kartpostalı görünümler çıkıyor. ■ İHA



Bu kez çatıdan girdi

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde yayla evlerine girerek yiyecek arayan aylar ilk kez bir yayla evine çatıdan girdi. Bölgenin yüksek kesimlerinde bu yıl kar yağışının da etkili olması ile birlikte aylar, yüksek kar örtüsünü adeta bir basamak gibi kullanarak yayla evlerine üst kat pencerelerinden ve çatılardan girmeye başladı

TRABZON ile Gümüşhane arasında yer alan 2 bin 300 metre yükseklikteki Kadirga Yaylası civarında bulunan obalarda ağır geçen kış şartlarında aç kalan aylar yaylacıların evlerinde tarihi imkânsız zararlar veriyor. Yayla evlerinin pencerelerini, kapılarını parçalayan ayı ya da aylar çok sayıda eve girerek yiyecek aradı. Evlerin içerisine giren ayı dışarıya çıkamayınca ise daha fazla tahribatta bulundu.

Bu durumdan haberdar olan ve yayladaki evlerinin son durumunu görmek isteyen yöre halkı, karlı yollara ve zor şartlara rağmen 5-6 saatlik yolculuğun ardından yaylalara çıkarak evlerine ulaştı. Kadirga Yaylası'nın Şahmelik ve Davunlu Obalarına ulaşan vatandaşlar, evlerinin aylar tarafından çatıdan girildiğini, büyük zarar verildiğini görerek büyük üzüntü yaşadı.

Aç kalan ayların kar kütesinin evi kaplaması ile eve çatıdan girdiğini belirten Trabzon'un Beşikdüzü ilçesi Yenice mahallesinde Kadir Hışım, o anları cep telefonu ile görüntülerken, kapıdan giremediği eve çatıdan giren ayının evden dışarıya

çıkamayınca evde ciddi derecede zarar verdiğini söyledi. **5-6 METREYE ULAŞAN KAR KALINLIĞI AYILARA KARŞI ALINAN TEDBİRLERİ BOŞA ÇIKARDI** Kadir Hışım, Ramazan Bayramı'nın ardından yaylacılık yaptıkları Şahmelik Obasında bulunan evlerinden haberdar olmak için kardeşleri ve arkadaşlarıyla beraber kalabalık bir şekilde Beşikdüzü'nden yola çıkarak



Tonya-Erikbeli Yaylasına ulaşarak buradan da Kazmadere Yaylasının merkezinde bulunan kahvehanelerin olduğu yere kadar arazi araçlarıyla gittiklerini belirtti. 40 yıldır yaylacılık yaptığını belirten Kadir Hışım "Ben bu zamana kadar bu kadar çok kar yağdığına ilk defa şahit oluyorum. Yaylaya ulaşmak kolay olmadı. Şahmelik ve Davunlu Obalarındaki evlere yer yer 5 ile 6 metreye varan kar kalınlığından dolayı bulmakta zorluk çekti" dedi.

Hışım, yayla evlerini demir parmaklık ve demir kapı tedbirleri aldıklarını bölgede yağın karın etkisi ile bu tedbirlerin boşla çıktığını ayların evlere üst kat pencerelerinden ve çatılardan girmeye başladığını ifade ederek nasıl tedbir alacaklarını şaşırıldıklarını sözlerine ekledi. ■ İHA

KONFERANS LİGİ'NDEN 7.89 MİLYON EURO GELİR

Samsunspor, UEFA Avrupa Ligi play-off turundan 175 bin Euro ile başladı. Konferans Ligi'nde toplamda 7.89 milyon Euro gelir elde eden kırmızı-beyazlılar, ayak bastı parası ve lig performansı ile önemli bir başarıya imza attı

SAMSUNSPOR, bu sezon UEFA Avrupa Ligi play-off turundan 175 bin Euro ile başladı. Ancak, bu turu geçemeyen kırmızı-beyazlı ekip, yoluna UEFA Konferans Ligi'nde devam ederek önemli bir gelir elde etti. **Samsunspor**, Konferans Ligi'nde gösterdiği performansla toplamda 7.89 milyon Euro kazandı. Elde edilen gelirler arasında, ayak bastı parası olarak 3,17 milyon

Euro, ligdeki performansı ile 1,33 milyon Euro, ligdeki derecesiyle 830 bin Euro, son 16 turu play-off turuna kalmasıyla 200 bin Euro ve son 16 turunda oynamasıyla 800 bin Euro yer aldı.

MALI YAPIYA KATKI SAĞLADI

BU gelirler, kulübün Avrupa'daki başansını finansal olarak destekledi. Ayrıca, yayın havuzu değerlemesinden

570 bin ila 1 milyon 570 bin Euro (ortalama 1 milyon 70 bin Euro) kazanan **Samsunspor**, katsayı kaleminden de 320 bin Euro gelir elde etti. Bu sonuçlar, **Samsunspor**'un mali yapısına önemli katkı sağlarken, kulübün gelecekteki hedefleri için de umut verici bir tablo oluşturdu. Taraftarlar, bu başarıların devamını bekliyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



24 Mart 2026 Salı

Samsunspor bir sezonda herkesi geride bıraktı

SAMSUNSPOR, 27 yıl aradan sonra katıldığı Avrupa kupalarında elde ettiği 11,125 puan ile Türk futbol tarihinde önemli bir başarıya imza attı. Kırmızı beyazlılar, bu puanla **Galatasaray**'dan sonra en fazla puan toplayan Türk takımı olmayı başardı. Bu sezon Avrupa kupalarında 17,750 puan toplayan **Galatasaray** zirvede yer alırken, **Samsunspor**, **Trabzonspor**'un son 3 yılda topladığı 11 puanı geride bıraktı.

Ayrıca, **Samsunspor**, **Beşiktaş**'ın

son 2 sezonda topladığı 8,5 puan ve **Başakşehir**'in elde ettiği 7,5 puan gibi rakamları da geçerek dikkat çekici bir üstünlük sağladı. Bu performans, **Samsunspor**'un UEFA kulüpler sıralamasında 155. basamağa yükselmesine katkıda bulundu. **Karadeniz** temsilcisi, **Avrupa**'daki köklü kulüpleri geride bırakarak, Türk futbolunda dikkat çeken bir çıkış yakaladı. Bu başarı, **Samsunspor**'un geleceği için umut verici bir tablo oluşturuyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Suat Kılıç topu yerel YÖNETİMLERE ATTİ!



ESKİ Gençlik ve Spor Bakanı ve Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı **Suat Kılıç**, Samsun 19 Mayıs Stadyumu ile ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Sosyal medya üzerinden gelen eleştirilere yanıt veren Kılıç, stadin konumunun kendisi tarafından belirlenmediğini vurgulayarak, bu kararın yerel yönetimler tarafından alındığını ifade etti. **Samsunspor** taraftarları ve spor kamuoyu, stadin şehir merkezine uzak olmasını eleştiriyor. Taraftarlar, stadyumun daha merkezi bir noktada, şehir yaşamının içinde yer alması

gerektiğini savunuyor. Özellikle maç günlerinde yaşanan ulaşım zorlukları ve şehirle bütünleşememe eleştirileri, sosyal medyada sıkça gündeme geliyor. Kılıç, açıklamasında, stadin yapım sürecinde konum belirleme yetkisinin büyükşehir belediyesi ve ilgili yerel idarelerde olduğunu belirtti. Ayrıca, raylı sistem güzergahının da bu planlamalar doğrultusunda şekillendiğini ifade ederek, olası hataların muhatabının yerel yönetimler olduğunu söyledi. Bu açıklamanın ardından, Samsun kamuoyundaki tartışmaların yeniden alevlenmesi bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN

Diabate'nin milli takım sevinci

SAMSUNSPOR'un ara transfer döneminde kadrosuna kattığı 19 yaşındaki **Fildişi Sahilli** savunma oyuncusu **Ali Badra Diabate**, milli takım

heyecanı yaşıyor. Kırmızı beyazlı forma altında sergilediği başarılı performansla dikkat çeken genç savunmacı, ülkesinin U23 milli takımının 26 ve 30 Mart tarihlerinde Fas'ta gerçekleştireceği hazırlık maçı kadrosuna davet edildi. Diabate'nin milli takımda yer alması, hem oyuncunun kariyeri açısından önemli bir adım hem de **Samsunspor** için gurur kaynağı. Genç futbolcunun, uluslararası arenada gösterdiği performansla gelecekteki potansiyelini daha da geliştirmesi bekleniyor. Taraftarlar, **Ali Badra Diabate**'nin milli takımda başarılı olmasını umuyor.

■ Deniz COŞKUN



Samsunspor taraftarından Milli takım kadro tepkisi!

KAYSERİSPOR'un başarılı kalecisi **Bilal Bayazıt**, A Milli Takım kadrosunda yer almadığı için tartışma konusu oldu. **Samsunspor** taraftarları, **Bilal**'in performansını öne çıkararak destek verdiler. **Samsunspor**markt sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Okan Kocuk'tan ziyade **Kayserispor**'da başarılı bir grafik çizen **Bilal Bayazıt** milli takımda yok!" denildi. Ayrıca, milli takım tercihlerine yönelik eleştiriler de dile getirildi. **Göztepe**'den **Arda Okan Kurtulan**, **Konyaspor**'un istikrar abidesi **Adil Demirbağ** ve **Konferans Ligi**'nde son 16'ya kalan **Celil Yüksel** gibi oyuncuların kadroda olmaması sorgulandı. Bu durum, milli takım seçimlerinin yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini ortaya koydu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU